
Anexo N° 12 

ACTA DE RESULTADOS PRELIMINARES 

I) ADMISION DE PROPUESTAS 

 

En las instalaciones de la Subgerencia de Gestión del Talento Humano, se reunieron el 25 de Julio de 2024, los 

miembros de la Comisión Evaluadora de la Convocatoria CAS Nº 53-2024-CE-MSS, designados por cada 

dependencia. 

Seguidamente la Comisión Evaluadora procedió a revisar la base de datos electrónica de los postulantes a fin 
de verificar si: 

- Contienen la documentación solicitada como obligatoria en las bases del proceso. 
- Acreditan con documentos el cumplimiento de los requisitos mínimos/perfil conforme establece la 

convocatoria. 
De la verificación efectuada se obtuvo el siguiente resultado: 
 

CONTRATACIÓN DE UN [01] APOYO TECNICO EN GESTION ADMINISTRATIVA 

** Etapa sin puntaje(*) Orden Alfabético 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CALIFIACACION  

1 ANTON SANDMANN, VICTOR  JESUS 70123371 APTO 

2 CASTILLO YARLEQUÉ ANGELA 41437611 APTO 

3 CERNA MENDOZA ISRAEL 08838290 APTO 

4 CESPEDES SANCHEZ KARINA 40654715 APTO 

5 CUEVA MONDRAGÓN CINTHYA MARIANELA 40623629 APTO 

6 CURAY CASAVERDE JUNIOR 46653779 APTO 

7 ENRIQUEZ HUAMANTICA CANDY YULIZA 60394872 APTO 

8 ENRIQUEZ VERONA VALERIA MELISSA  72815766 APTO 

9 ESTRADA LOPEZ KARINA 77206796 APTO 

10 FASANANDO RUIZ EVELIN VANESSA 70365386 APTO 

11 JAUARPEÑA GUTIERREZ CYNTHIA LIZ 70800576 APTO 

12 LLAGUNO GUILLÉN LUZ HELENA 08890442 APTO 

13 MALLQUI HINOSTROZA JANETH 47522932 APTO 

14 MAYURI RAMOS JOSELYN 47205385 APTO 

15 ORURO CHOQUEHUAYTA ZACARIAS EUGNEIO 08244909 APTO 

16 YUYALI ARANGO ROSA MARIA 10817286 APTO 

17 AIQUIPA NIETO CARLOS ALBERTO 42021474 NO APTO 

18 BORONDA CAHUI JORGE DANILO 42132457 NO APTO 

19 OLIVARES MANDUJANO MANUEL AURELIO 07441576 NO APTO 

20 VARELA VILLAR, MANUEL FRANK MATHEW 46702058 NO APTO 

21 ZALDÍVAR PRETTEL LÍA SAMANTHA 42120139 NO APTO 

 

II) EVALUACION CURRICULAR 
 

Luego de verificar las propuestas de los postulantes presentados, la Comisión Evaluadora determinó a los 
postulantes APTOS para la etapa de Entrevista Personal y/o escrita procedió a evaluar las hojas de vida de los 

postulantes, conforme a lo estipulado en la convocatoria. Obteniendo los siguientes resultados: 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

CONTRATACIÓN DE UN [01] APOYO TECNICO EN GESTION ADMINISTRATIVA 

** Etapa con puntaje(*) Orden de Mérito 

 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
FORMACION 
ACADEMICA 

GENERAL 
RESULTADO
/PUNTAJES 

HORA DE 
ENTREVISTA 

1 ANTON SANDMANN, VICTOR  JESUS 28 30 58 

11:00 a. m. 

2 CASTILLO YARLEQUÉ ANGELA 25 25 50 

3 CERNA MENDOZA ISRAEL 25 24 49 

4 CESPEDES SANCHEZ KARINA 25 30 55 

5 CUEVA MONDRAGÓN CINTHYA MARIANELA 30 25 55 

6 CURAY CASAVERDE JUNIOR 30 24 54 

7 ENRIQUEZ HUAMANTICA CANDY YULIZA 25 30 55 

8 ENRIQUEZ VERONA VALERIA MELISSA  25 30 55 

9 ESTRADA LOPEZ KARINA 25 30 55 

10 FASANANDO RUIZ EVELIN VANESSA 25 30 55 

11 JAUARPEÑA GUTIERREZ CYNTHIA LIZ 30 30 60 

12:00 p. m. 

12 LLAGUNO GUILLÉN LUZ HELENA 30 30 60 

13 MALLQUI HINOSTROZA JANETH 30 30 60 

14 MAYURI RAMOS JOSELYN 30 30 60 

15 
ORURO CHOQUEHUAYTA ZACARIAS 
EUGNEIO 

25 30 55 

16 YUYALI ARANGO ROSA MARIA 25 25 50 

 
La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la convocatoria: 
 
- Etapa: Entrevista Personal 
- Fecha: 31 de Julio de 2024.  

- Lugar: Jirón Bolognesi 275 cercado - Santiago de Surco.  
 
 

La Comisión Evaluadora el 25 de julio de 2024. 

 


